Vaxjo
kommun

Material PICC-line for en veckas forbrukning

Plastlada

Handsprit, handskar och skyddsférkldden

Klorhexidinsprit 5 mg/ml

Avfallspdsar

Gul avfallsburk fér anvénda kanyler ska finnas hos patienten

Omvardnadsparm

Signering av skoétsel av PICC-line gors i IVP Cosmic.

Plastada for injektion/infusion

Underlégg

Rondskal

Sterila kompresser 10x10 cm
Forfyllda 10-ml sprutor NaCL 9 mg/ml
10 ml sprutor

Rosa uppdragningskanyler
Ampullbrytare

Infusionsaggregat

14 st
14 st

1 l&da
1 l&da
25 st
20 st
1 st

7 st

Plastlada for omlaggning Piccline

Omlaggningsset

Sterila kompresser 10x10 cm
Forfyllda 10-ml sprutor NaCL 9 mg/ml
Matband i papper

Sterila 6ronpinnar

Fastanordning for picclinekateter
Injektionsmembran (tex posiflow)
Steristrip 6 mm x 101 mm

Tegaderm i.v

Etikett, "PICC-kateter”

Skyddsstrumpa och stor tork

2 st
2 st
1 st

1 foérp
1st
2 st
1 foérp
2 st
2 st
2 st



